
                                                                                                                             

Uchwała Nr XVI/117/2008 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 9 kwietnia 2008 r. 

                         w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z 

art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 wraz z późn. zm.), Rada Gminy Lipusz uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości miedzy Gminą Lipusz, a Panem Pawłem  

    Głodowskim zamieszkałym w miejscowości Lipuska Huta. 

2. Przedmiot zamiany stanowią następujące nieruchomości: 

1) Ze strony Gminy Lipusz część nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 763 z 

powierzchni ogólnej 0,3100 ha powierzchnię około 0,0300 ha, położonej w obrębie 

geodezyjnym Lipuska Huta, KW Nr 33505. 

2) Ze strony Pana Pawła Głodowskiego część nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 764 

z powierzchni ogólnej 5,4800 ha powierzchnię około 0,0350 ha, położonej w obrębie 

geodezyjnym Lipuska Huta, KW Nr  7749. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy        

 

                                                                                Janusz Wawer 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


